SHD-R
SHD-R 3000 LM

Référence: 1.502-610.0

Caractéristiques techniques

KARCHER"’

Pression (bar/MPa)

Débit (I/h)

Puissance raccordée (kW)

Degré de protection Ex (Directive CE 94/9)
Eau de refroidissement

Branchement eau de refroidissement
Température de I'eau de refroidissement
Nombre de phases (Ph)

Fréquence Hz

Tension V

Poids (kg)

Dimensions (L x | x H) (mm)

Max. 50

3000

6,8
Ex112Gck T4

3

50

400

135
1200x600x500

mo |€C . 4rue Lavoisier . ZA Lavoisier . 95223 HERBLAY GEDEX. Tel. : 01.39.97.65.10 / Fax. : 01.39.97.68.48
Demande de prix / e-mail : service-commercial@motralec.com . Site Internet : www.motralec.com



