SHD-R 3000 LM



Référence: 1.502-610.0



Caractéristiques techniques

Pression (bar/MPa)	Max. 50
Débit (I/h)	3000
Puissance raccordée (kW)	6,8
Degré de protection Ex (Directive CE 94/9)	Ex II 2 G ck T4
Eau de refroidissement	-
Branchement eau de refroidissement	-
Température de l'eau de refroidissement	-
Nombre de phases (Ph)	3
Fréquence Hz	50
Tension V	400
Poids (kg)	135
Dimensions (L x I x H) (mm)	1200x600x500